.,,~

Prefeitura Municipal de Umari .s-0Q,'-" _- .r~;~

Governo Municipal [ Q 3J..- {\
CNPJ n° 07.520.372/0001-98 !§. N 21

I~~~~~ ~o A- q_:i:J
- - - - ..- ..--..-------- -.-.--.--- -.-.-.--.-------- ..-- -- - - - ------ ..--..-..--.........'~,i" - q...... ':l /

.$'/0 ~'))c::;./
o-, \)'_/---_ _"-

,..,
COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência n? 2022.03.21.2

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UmarilCE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Concorrência

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2022.03.21.2

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na locação de veículos
diversos destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de
Educação/FME de Umari/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari comunica aos
interessados que no dia 25 de Abril de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua 03 de Agosto, n? 200, Centro, Umari - CE, estará
recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3578-1161.

Umari/CE, 21 de Março de 2022.

Cicero AnderSOn~srael Soares
Presidente da Comissão de Licitação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência N° 2022.03.21.2

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Concorrência N° 2022.03.21.2, cuja abertura está prevista para o dia 25 de Abril de 2022 às
09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na locação de
veículos diversos destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de
Educação/FME de Umari/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Umari/CE, 21 de Março de 2022.

Cicero Anderso Israel Soares
Responsável pela Publicação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°065 I FORTALEZA, 22 DE MARÇO DE 2022

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Amontada - Extrato do Contrato nO 007/2022 - Dispensa de Licitação n? 004/2022. Contratante1~ara
Municipal de Amontada. Objeto: Aquisição de material de copa / cozinha, higiene e limpeza para a Câmara Municipal de Amontada. Contratãtl-.lA V
Costa Santos Comércio de Alimentos - ME. Valor Global: R$ 13.947,50 (treze mil novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centa~os. fencm:
de 15/03/2022 a 31/12/2022. Data da Assinatura: 15/03/2022. Amontada - CE, 15 de março de 2022. Paulo Berg Melgaço - Presidente da mara
Municipal de Amontada.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA. A Comissão de Licitação comunica aos interessados, que impetrou recurso
junto a esta Comissão de Licitação, a empresa ÔMEGA CONSTRUÇÔES & SERVIÇOS ElRELI - ME, referente a TOMADA DE PREÇOS N°
1901.0112022, objeto: REFORÇO ESTRUTURAL NO CENTRO DE FEIRAS E EVENTOS DO MUNICíPIO DE MERUOCA-CE, ficando os
demais participantes comunicados para impugnação de contra-razões no prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir desta notificação, na forma do § 3°, do Art.
109, da Lei n? 8.666/93 e suas alterações. Meruoca - Ce, 21 de março de 2022. Ana Caroline Aguiar Cavalcante - Presidente da Comissão de Licitação .

..tEstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de liCita;:: -*~::;:rrência nO2022.03.21.2. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/C~
no uso de suas atribuições legais, toma público, que estará realizando, na sua sede, Licitação na modalidade Concorrência n? 2022.03.21.2, cujo objeto é a
contratação de serviços a serem prestados na locação de veículos diversos destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação/
FME de Umari/CE. Abertura: 25 de abril de 2022 às 9hOOmin. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de agosto, 200, Centro, Umari/CE, no

~orário das 8h às l2h. UmariJCE, 21 de março de 2022. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL. .I

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico n° 2022.03.04.2. A Pregoeira Oficial da Prefeitura
Municipal de Assaré/CE, toma público o julgamento do Pregão Eletrônico n°. 2022.03.04.2, do qual fora declarada vencedora à seguinte empresa: U.S da
Cruz NETO ME vencedora junto ao Lote Único por apresentar o melhor preço na disputa de lances. A mesma fora declarada habilitada por cumprimento
integral às exigências do Edital Convocatório. Informações: Sala da Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 21 de março de
2022. Mickaelly Lohane Morais Tributino - Pregoeira Oficial.

MISTO

tn
i

...•
OI

I ~:
L

I -1
! (!)
i ...•

i -o
O),
-h

I ~.I
i ..•
I Jli

I 1>.:1
I\)

I c.

I I'f.)

3
I 1:1...,

I
>Oo
o.

I ft\

r.."c;:;
!-.)
N

"

	Page 1
	Titles
	.,,~
	Governo Municipal [ Q 3J..- {\
	I~~~~~ ~o A- q_:i:J
	---_ _"-
	,..,
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	Concorrência n? 2022.03.21.2

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	AVISO DE LICITAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO
	Concorrência N° 2022.03.21.2

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°065 I FORTALEZA, 22 DE MARÇO DE 2022
	*** *** ***
	*** *** ***

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 5
	Tables
	Table 1